
 
 

UCHWAŁA NR XII/104/2025 
RADY GMINY LUTOWISKA 

z dnia 28 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę własną w sprawie szczegółowego sposobu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za 

uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3 i 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.), Rada Gminy Lutowiska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/106/2020 Rady Gminy Lutowiska z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, § 6 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Właściciel nieruchomości zamieszkałej może przekazać selektywnie zebrane odpady komunalne 
do PSZOK – u w Smolniku w postaci: 

1) papieru i tektury, 

2) szkła i opakowań szklanych, 

3) tworzyw sztucznych, 

4) metali, 

5) opakowań wielomateriałowych, 

6) przeterminowanych leków i chemikaliów, 

7) odpadów niekwalifikujących się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym 
w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu 
poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek, 

8) zużytych baterii i akumulatorów, 

9) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, 

10) mebli i innych odpadów wielkogabarytowych – w ilości do 150 kg od gospodarstwa domowego na 
rok. Większa ilość mebli i innych odpadów wielkogabarytowych przyjmowana będzie odpłatnie, 

11) zużytych opon – w ilości do 40 kg od gospodarstwa domowego na rok. Większa ilość zużytych 
opon przyjmowana będzie odpłatnie, 

12) odpadów budowlanych i rozbiórkowych stanowiących odpady komunalne – w ilości do 200 kg 
gruzu, 10 kg w łącznej ilości wełny, styropianu, tworzyw sztucznych budowlanych i do 30 kg 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 2569



pozostałych odpadów budowlanych. Większa ilość odpadów budowlanych i rozbiórkowych 
stanowiących odpady komunalne przyjmowana będzie odpłatnie, 

13) popiołu, 

14) odpadów tekstylnych i odzieży”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lutowiska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Monika Mizgała-Janc 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2569


	UCHWAŁA NR XII/104/2025 RADY GMINY LUTOWISKA z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 5 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 6 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 7 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 8 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 9 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 10 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 11 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 12 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 13 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 14 w § 1 zm. ust. 1


	§ 2
	§ 3


		2025-06-09T12:18:58+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




